[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2012 г

                                           № 1592-п
г. Усть-Кут
«Об утверждении Положения

о предоставлении субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства

в целях реализации мероприятий
по поддержке начинающих –

гранты начинающим на создание

собственного бизнеса»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Кутском муниципальном образовании, руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п.25  ч.1  ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 21 сентября 2012 года № 504-пп, постановлением Правительства Иркутской области от 13 октября 2010 года № 251-пп «О долгосрочной целевой программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Иркутской области» на 2011-2012 годы», решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 23 декабря 2011 года № 66 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2012 год», постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 4 октября 2012 года № 1500-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Кутском муниципальном образовании» на 2012-2015 годы», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса.

 2. Настоящее постановление обнародовать на  официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации Усть-Кутского муниципального образования (В.В.Глазкова).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                       В.П.Сенин